
YEŞİL (HUSUSİ) PASAPORT BAŞVURU SÜRECİ 

 

5682 sayılı Pasaport Kanunu’nun 14. Maddesinde yapılan değişiklikle halen Vakıf 

üniversitelerinde görev yapan ve en az 15 yıl mesleki tecrübesi olan Öğretim Üyelerine hususi 

(yeşil) damgalı pasaport başvurusu yapma hakkı getirilmiştir. Mevzuata göre koşullar;  

 

 Halen Üniversitemiz Öğretim Üyesi kadrosunda görev yapmak, 

 Piri Reis Üniversitesi ve diğer Yükseköğrenim Kurumlarında en az 15 yıl mesleki 

tecrübenin bulunması, 

 

Yukarıdaki koşulları sağlayan Öğretim Üyelerimiz;  

 

 Pasaport Talep Formunu (https://randevu.nvi.gov.tr/controller/public/getfile/18) tek 

sayfaya olacak şekilde önlü arkalı 2 nüsha olarak hazırlanarak İnsan Kaynakları 

Müdürlüğü’ne iletmeleri, 

 Diğer Yükseköğretim Kurumlarındaki tecrübelerinin de dikkate alınmasını istemeleri 

halinde bu kurumlardan alacakları hizmet belgelerinin Pasaport Talep Formuyla birlikte 

göndermeleri gerekmektedir. 

 Pasaport Talep Formunun Rektörlük imza süreci İnsan Kaynakları Müdürlüğü tarafından 

yürütülecek olup, imza sonrası genel bilgilendirme ile beraber öğretim üyesine teslim 

edilecektir. 

 Talepte bulunan Öğretim Üyesi hazırlanan bütün belgeleri İnsan Kaynakları 

Müdürlüğü’nden teslim alarak, İstanbul İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü’ne (Vatan 

Caddesi, Fatih) elden götürerek teslim edecektir.  

 Şartları taşıyanların eşlerine, reşit olmayan çocuklarına ve evli bulunmayan, iş sahibi 

olmayan öğrenimine devam eden kız ve erkek çocuklarına (Açık Öğretim Lisesi, Açık 

Öğretim Fakültesi dâhil öğrenim gördükleri okuldan öğrenci olduğunu belgelemek şartı ile) 

25 yaşını dolduruncaya kadar Yeşil Pasaport düzenlenmektedir. 

 Yeşil Pasaport alınacak eş ve çocuğun olması halinde, randevu günü eş ve çocuğunda 

İstanbul İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü’nde bulunması gerekmektedir. 

 18 yaşını doldurmuş olsa dahi evli bulunmayan, iş sahibi olmayan aynı zamanda bedensel, 

zihinsel veya ruhsal özürlerinden en az biri nedeniyle sürekli bakıma muhtaç durumda 

olduğu resmi sağlık kurumlarının düzenlediği (tam teşekküllü Devlet Hastanesinden 

alacakları) sağlık kurulu raporu ile belgelenen hak sahibinin çocuklarına yaş sınırı 

olmaksızın Yeşil Pasaport düzenlenmektedir. 

 İstanbul İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü’ne gidilmeden önce online randevu 

(https://randevu.nvi.gov.tr/)  alınmasına gereksinim bulunmaktadır. 

 Pasaport Talep Formu imzalandıktan sonra 60 gün geçerliliği bulunmaktadır, 60 gün içinde 

randevu alınıp başvuru yapılması gereksinim bulunmaktadır. 

 

Link: 

 Pasaport Talep Formunu: https://randevu.nvi.gov.tr/controller/public/getfile/18  

 Online Randevu: https://randevu.nvi.gov.tr/ 
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